
Duomenų lapai

TextFlow 12

Kernbohrmaschine kompakt, Gamintojo ID: 72721561

Užsakymo data

Užsakymo numeris 076526 72721561

GTIN 4014586632735

Produktų klasė 03F

Aprašas

Aprašymas:
Kompaktiškas, lengvas 1 greičio magnetinis karūninis gręžtuvas su kampine pavara ir plona
konstrukcija, puikiai tinkančia darbui ankštose vietose.
· Fiksuotas gręžimo variklis, skirtas darbui uždarose darbo vietose.
· Vietą taupantis valdymas iš abiejų pusių naudokjant terkšlę.
· Paprasta pritvirtinti dėl 7,5 kg svorio.
· Vidinis aušinamasis tepimas naudojant rankinę pompą.
· Patogus magneto laikymo jėgos rodmuo.
· Apvertimo jutiklis.
· Elektroninis sūkių skaičiaus nustatymas.
· Sūkių skaičiaus išsaugojimas „Memory Function“.
Tiekimo sudėtis:
Komplekte yra 1 3/8 colio terkšlė, 1 užmaunamo rakto ilgintuvas, aušinimo medžiagos siurblys,
tvirtinimo diržas, centravimo kaištis, apsauga nuo susilietimo, papildoma rankena, 2 vidinių
šešiabriaunių raktai 5 ir 8 mm, 2 vidinių šešiabriaunių raktai 5 ir 8 mm su T formos rankena,
lagaminas.
Pakuotė: Transportavimo lagaminas
Gamintojo pavadinimas: KBC 35
Naudojama galia: 1100 W
maksimalus sūkių skaičius: 130 - 520 min-1

Įrankių laikiklio matmenys: 3/4″ Weldon
maksimalus sriegimo ⌀ pliene: M12
maksimalus gręžimo kiaurymės ⌀ pliene: 16 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.02.202012:05 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Techninis aprašymas

Gamintojo pavadinimas KBC 35

Naudojama galia 1100 W

maksimalus sūkių skaičius 130 - 520 min-1

maksimalus sriegimo ⌀ pliene M12 mm

Svoris 7,5 kg

Aukštis 169 mm

maksimalus gilinimo ⌀ 32 mm

maksimalus gręžimo kiaurymės ⌀ pliene 16 mm

Magnetinio pado ilgis 175 mm

Darbinė eiga 46 mm

Įrankių laikiklio matmenys 3/4 colio Weldon

Magnetinio pado plotis 80 mm

Ištekinimo gylis
Karūninis grąžtas iš plieno,

maksimaliai 35 mm mm

Pakuotė Transportavimo lagaminas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.02.202012:05 2/2


